

**PRESTADOR DE VENDAS**

Razão Social: MFC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 37.364.408/0001-52
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 10.798.972-7
Telefone: (62) 3093-6862
Endereço: RUA 86 N°54 QD.F32 LT.06 SALA 02 SETOR SUL
Cidade: GOIÂNIA-GO
CEP: 74.083-330
E-mail: mfccompras1@gmail.com
Dados Bancários: *Banco Itaú: 341, Agência: 0656, C/C: 98983-7, PIX: 37.364.408/0001-09 (Santander)*

ORÇAMENTO

Nome/Razão Social: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA BARRA
CNPJ: 37.275.823/0001-30
Endereço: Rua Sebastianinha Silvânia
Cidade: Santo Antônio da Barra/GO
CEP: 75.935-000
Contato da Solicitação: OFÍCIO N° 336/2024

PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Qtd.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	200	ÁGUA SANITÁRIA 2LT	PURA CASA	R\$ 8,68	R\$ 1.736,00
2	100	ÁLCOOL 70% 1000 ML	ANHANGUERA	R\$ 8,79	R\$ 879,00
3	10	BALDE 12 LTS PLÁSTICO COM ALÇA	RB	R\$ 16,94	R\$ 169,40
4	15	BOTA PVC BRANCA CANO MÉDIO 25 CM	VULCAFLEX	R\$ 67,84	R\$ 1.017,60
5	300	DESINFETANTE LAVANDA 01 LITRO	YPÊ	R\$ 14,41	R\$ 4.323,00
6	100	DESODORIZADOR DE AR - 360 ML	AR AGRADÁVEL	R\$ 13,76	R\$ 1.376,00
7	300	DETERGENTE LÍQUIDO COCO, MAÇÃ, NEUTRO E CLEAN 500ML	OESTE	R\$ 2,66	R\$ 798,00
8	20	ESPONJA DE AÇO 60 G - 8X1	BOMBRIIL	R\$ 3,40	R\$ 68,00
9	20	SABÃO EM BARRA 5X1	OESTE	R\$ 10,69	R\$ 213,80
10	50	SACO DE LIXO 100 LTS LEITOSO PACOTE 100 UNID.	LIXOMAI	R\$ 127,21	R\$ 6.360,50
11	500	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE	TININDO	R\$ 2,22	R\$ 1.110,00
12	100	FLANELA DE LIMPEZA MICROFIBRA 28 X 38	RB	R\$ 6,04	R\$ 604,00
13	20	LIMPA PEDRA 5 LT	REMOVEX	R\$ 60,35	R\$ 1.207,00
14	240	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	YPÊ	R\$ 5,94	R\$ 1.425,60
15	2	MANGUEIRA P/ JARDIM 100 MT	BARIFLEX	R\$ 405,36	R\$ 810,72
16	3	MANGUEIRA P/ JARDIM 30 MT	BARIFLEX	R\$ 77,36	R\$ 232,08
17	50	PANO DE CHÃO GRANDE ALVEJADO	RB	R\$ 12,72	R\$ 636,00
18	100	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 4X1	MIMO	R\$ 7,92	R\$ 792,00
19	10	RODO DE PLÁSTICO 60 CM	RB	R\$ 13,57	R\$ 135,70
20	100	SACO DE LIXO 15 LTS PCT	BIO ONDA	R\$ 3,71	R\$ 371,00
21	5	VASSOURA DE PALHA	RB	R\$ 15,26	R\$ 76,30
22	10	VASSOURA DE PELO 30 CM	RB	R\$ 13,57	R\$ 135,70
23	5	VASSOURA ESFREGÃO NYLON 30 CM COM CABO	RB	R\$ 15,93	R\$ 79,65
24	10	PRENDEDOR DE ROUPAS PLÁSTICO PCT	GABOARDI	R\$ 3,29	R\$ 32,90
25	10	CESTO DE LIXO - TELADO - 10 LITROS	JAGUAR	R\$ 13,57	R\$ 135,70
26	5	VASSOURA LIMPA TETO COM CABO EXTENSOR	RB	R\$ 105,84	R\$ 529,20
27	100	SABÃO EM PÓ LAVA-ROUPAS, CONCENTRADO CUIDA DAS ROUPAS, REMOVE AS IMPUREZAS DAS FIBRAS; PERFUME COM ÓLEOS ESSENCIAIS PARA SENSACÃO DE MACIEZ, HIPOALERGÊNICO: FÓRMULA BALANCEADA IDEAL PARA PELES SENSÍVEIS. QUALIDADE TIXAN IPÊ IGUAL OU SUPERIOR. 400GR	TIXAN	R\$ 9,41	R\$ 941,00
28	50	SACO DE LIXO 30 LTS PCT	BIO ONDA	R\$ 3,71	R\$ 185,50
29	100	SABONETE LÍQUIDO ERVA DOCE 500ML	FARNESE	R\$ 15,20	R\$ 1.520,00
30	200	AMACIANTE PARA TECIDO 2LT	OESTE	R\$ 8,83	R\$ 1.766,00
Total					R\$ 29.667,35

TOTAL GLOBAL DOS ITENS: VINTE E NOVE MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS

Garantia:-
Entrega: 10 dias
Validade da proposta: 03 dias
Condição de Pagamento: 30 dias

Goiânia, 27/11/2024

MFC PRODUTOS E
SERVIÇOS
LTDA:37364408000152
152

Assinado de forma digital por
MFC PRODUTOS E SERVIÇOS
LTDA:37364408000152
Data: 2024.11.27 13:23:54
+0300'

LEONARDO FELIPE NASCIMENTO
SÓCIO-ADMINISTRADOR
MFC PRODUTOS E SERVIÇOS

Rua 86 N° 54 Qd. F32 Lt. 06 Sala 02 Setor Sul
CEP: 74.083-330 Goiânia-Goiás.